

## ULSETSKOGEN SKOLE

2023/2024

**Referat  
FAU møte**

Dato: 09.01.2024

Tid: Klokken: 19.30 – 21.00

Møtenr: 5

Sted: Ulsetskogen skole,  
Lærerværelset

Kopi til: Rektor  
Skolens sekretær

Tilstede:

Torbjørn Widnes (1. trinn)  
Linn Skartveit (2. trinn)  
Miriam Valde Vidareid (3. trinn)  
Bente Solheim (4. trinn)  
Ane Nordeide (6. trinn)  
Anne Merete Hegrenes (6. trinn)  
Cecilie Hillesøy (7.trinn)

Referent: Anne-Kristin Johannessen, (2. trinn)

Punkt	Innhold	Ansvarlig	Frist
1	<p><b>Rektors kvarter</b></p> <p><u>Lys. skoleplassen</u> Har meldt HMS- sak til eiendom. De startet på jobben med å finne feilen 07.01.24.</p> <p><u>Evalueringer:</u> Juleavslutning. Tilbakemelding i Forms. Fikk 33 tilbakemeldinger. De aller fleste er fornøyd med arrangementet. Felles avslutning i gymsal med skolekor så avslutning trinnvis. Endringer vi vil gjøre til neste år: rigge gymsalen slik at det blir plass til flere evt. tre forestillinger... høytidelig åpning med velkomstord fra rektor/elevrådsleder... Korte ned på antall sanger. Holde fast på gløgg servering ute. Se på tidspunktet, om vi skal starte en time senere?</p> <p>Adventskafe: Vi er svært fornøyd og setter stor pris på adventskaféen dere foreldre lager for elevene etter julegudstjeneste/alternativ undervisning.</p> <p><u>Team Rynkeby</u> I år ønsker vi å være med på innsamling til Team Rynkeby. Inntekten går til Barnekreftforeningen, forskning på kreft hos barn. Dette blir Ulsetskogens innsamlingsaksjon dette skoleåret. Barn hjelper barn.</p> <p>TeamRynkeby:</p> <p>“I 2022 donerte de 9 norske Team Rynkeby-lagene hele 14,1 millioner kroner til Barnekreftforeningen. Det er midler som primært støtter forskning på kreft hos barn. Gjennom årene har Team</p>	Rektor	

Rynkeby (alle land) samlet inn mer enn 826 millioner kroner til barn med kritiske sykdommer (les mer på [www.team-rynkeby.no](http://www.team-rynkeby.no)). Arrangementet blir 3.mai- dagen med fokus på barnekraft.

I vårt årshjul: "Fotballtrøyefredag er en årlig innsamlingsaksjon for Barnekreftforeningen. Hvorfor fotballtrøyefredag? - For å vise støtte til barn og unge med kreft og samle inn penger til livsviktig forskning. - Mange barn og unge kan ikke lenger utøve sin favorittsport."

Foreldreundersøkelsen blir publisert 10.januar. Rektor deler resultatene med FAU. Bruker resultatene inn mot kvalitetsoppfølgingen. Svar% nevnt i forrige FAU 04.12.23 på 46,7% var fra fjorårets undersøkelse.

Kvalitetsoppfølgingsmøter- opplæring fra Etaten for FAU og Elevråd er blitt gjennomført 08. og 09.01. Vårt interne kvalitetsoppfølgingsmøte blir gjennomført på skolen 21.02.2024. Dette blir et heldagsmøte. Invitasjon kommer.

Info fra Enhetledersamling 14.12.23. Kommunaldirektøren og skolebyråden vil fremover ha fokus på VI- OSS skolen. Resiliens- vi må jobbe systematisk med tematikken. Robust, jobbe for å tåle livet. Samfunnstrend: Barnehage og skole er blitt en tjeneste, ikke en plikt.

"Resiliens" "Motstandsdyktighet". Skolen jobber for å skape "gagns mennesker".

- gagns menneske. (samfunns)nyttig menneske. læreplanenes gamle hedersbetegnelser, av typen «gagns menneske». (dagsavisen.no 01.12.2012), jfr [Det Norske Akademis ordbok](#).

"Resiliens" er et utviklingspsykologisk begrep som beskriver et individs evne til å takle vanskelige situasjoner uten å utvikle vedvarende psykisk lidelse. Slike situasjoner kan eksempelvis være psykologisk risiko, ulike typer belastning eller stress." jfr. Store norske leksikon.

Skoleruten 2024-2025. Ønske om å flytte planleggingsdag 01.11.24 til 06.06.25. Det vil si at skole og SFO holder åpent 01.11.24 og at skolen er stengt 06.06.25. SFO er åpen (langdag) 06.06.25.

SU- kaller inn til møte (teams) og godkjenner skoleruten før 31.01.24.

Leseaksjonen: 15.01- 15.02. Har dere noen barnebøker dere vil donere til skolen blir vi glad for det.

**Minner om planleggingsdag fredag 26.01.**

Teams: Mulig rektor deltar på FAU- møter via teams. Avtaler direkte med Ane og Anne.

Spørsmål fra FAU:

- En elev falt stygt i det ene av husets trappehus i november. Kan rektor sende ut informasjon til alle foreldre om hvilke tiltak som er

	<p>satt inn for å forhindre at dette skjer igjen? Rektor: Ja, informasjon sendes ut.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Lastebiler kjører ned på skoleplassen i skolens åpningstid og noen ganger også ilt friminuttene. Kan det unngås? Rektor: Det er vanskelig å unngå, da varelevering må skje i skolens åpningstid. Dette vil noen ganger også forekomme når det er friminutt. Personalet er bevisst og trent på hvordan de skal ivareta barna når lastebilene kjører på skoleplassen. Ingen lastebiler skal rygge på skoleplassen.</li> <li>• Er skoleplassen ferdig ift arbeid som skulle utføres i 2023? Rektor: Ja, nytt dekke i ballbinge, hoppegrop, ballfordeler, satsplanke mm er utført. Det er gjort det som skulle gjøres i 2023.</li> </ul>		
2	<p><u>Ulike saker og beslutninger</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• FAU godkjenner flytting av planleggingsdag til 6. juni.</li> <li>• FAU er positiv til Team Rynkeby.</li> <li>• FAU etterlyser FAUs vedtekter på skolens hjemmeside.</li> <li>• FAU ber rektor vurdere om mal for utviklingsamtale kan revideres.</li> <li>• Bruktmarked blir 18. februar. Arbeidsgruppen er klar og vil i stor grad gjennomføre samme opplegg som i fjor. Se på følgende forbedringspunkter; bedre prismerking, alternativ servering til kaker, vaffelsteking på kjøkkenet.</li> <li>• 17. mai-gruppen er i startgropen. Se på følgende forbedringspunkter; bedre lyd fra høytaleranlegg, redusere antall premier, utelate hoppeslott.</li> </ul> <p>Neste møte: 05. februar</p>		